

新建综合楼(二次)

评审情况表

项目编号：N5119022025000018

2025年03月19日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川逸安加梯建筑工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川省兴东阳机电设备工程有限公司； 报价金额：巴中师范附属实验小学新建综合楼电梯采购：225010元。  第二成交候选人：广元帝奥电梯工程有限公司； 报价金额：巴中师范附属实验小学新建综合楼电梯采购：295000元。  第三成交候选人：四川诺力恒建设工程有限公司； 报价金额：巴中师范附属实验小学新建综合楼电梯采购：296055元。
2	四川奥菱电梯有限公司	是	否	评审条款"符合询价通知书的其他实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供安装负责人的机电工程专业中级及以上职称证书。	否	
3	广元帝奥电梯工程有限公司	是	是	/	否	
4	四川诺力恒建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	四川省兴东阳机电设备工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川柯诚锦奥机电设备有限公司	是	是	/	否	
7	四川顺成来机电设备安装工程有限公司	否	/	评审条款"供应商特殊资格要求"不通过，专家组长评审意见：未提供制造商《中华人民共和国特种设备制造许可证》。;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供制造商山东富士制御电梯有限公司中小企业声明	否	
8	西继迅达电梯有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供完整的财务审计报告（无财务报表附注）;评审条款"供应商特殊资格要求"不通过，专家组长评审意见：未提供制造商《中华人民共和国特种设备制造许可证》。	否	